РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                                                                             № 194
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 16.09.2010 года № 125 «Об утверждении структуры Администрации Кринично-Лугского сельского поселения»

На основании  статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 года № 281-ФЗ и в соответствии с должностными обязанностями  работников Администрации,   выполняемым объемом работ и в связи  с необходимостью кадровых изменений Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 16.09.2010 года  № 125 «Об утверждении структуры Администрации Кринично-Лугского сельского поселения»

следующие изменения:
1.1. В приложении к Решению заменить слова « инспектор-делопроизводитель - 0,5 ед.» на « инспектор-делопроизводитель - 1 ед.»

2. Структуру Администрации Кринично-Лугского сельского поселения читать согласно Приложения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике (председатель Горьковенко Т.В.).
Глава Кринично-Лугского сельского поселения                     Г.В.Траутченко

	Приложение к Решению Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения от 28.12.2015 № 194

СТРУКТУРА

Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

Специалист первой категории по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, противопожарной безопасности 1 ед.

ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству 1 ед

рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 0,5 ед.

уборщик производственных и служебных помещений 1 ед.

Сторож 3 ед.

инспектор военно-учетной работы 1 ед

инспектор представительства Администрации с. Миллерово

0,75 ед.

инспектор представительства Администрации х. Новая Надежда 0,75 ед.

специалист первой категории по прогнозированию доходов и налогам 1 ед.

ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу 1 ед.

главный бухгалтер Администрации 1 ед

инспектор -делопроизводитель 1 ед. е

сектор экономики и финансов

глава Кринично-Лугского сельского поселения

Специалист первой категории  по имущественным и земельным отношениям 1 ед.

инспектор - системный администратор 1 ед.

инспектор по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и социальным вопросам 1 ед.

инспектор по имущественным и земельным отношениям 1ед.

заведующий сектором экономики и финансов 1 ед

специалист первой категории  по социально-экономическому прогнозированию 1 ед.

водитель легкового автомобиля 2 ед.